
土砂災害ハザードマップ ■土砂災害に備えて事前に避難場所の位置を把握しておきましょう！ また避難場所へ安全にいけるように避難路を確認しておきましょう！
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がけ崩れ（急傾斜地の崩壊）
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土砂災害特別警戒区域
（土砂災害により著しい危害のおそれがある土地の区域）

箇所番号
黒田川

主要地方道 上中田烏線
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土砂災害警戒区域
（土砂災害により危害のおそれがある土地の区域）

土石流
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土砂災害特別警戒区域

箇所番号

黒田川

JR小浜線

町道１号線

上黒田集落センター

　【地区の名称】

上黒田地区
*あなたの最寄の避難場所を知っておきましょう

土砂災害警戒区域

避難場所 避難路

31-1-2-127

31-1-2-185S

31-1-2-184S
31-1-2-31

31-1-2-128
31-1-2-129

31-Ⅰ-9303
31-Ⅰ-667-u1

31-Ⅰ-9302

JR小浜線

町道１号線

八幡神社

31-Ⅰ-667

避難場所の名称

住所

電話番号

避難場所までの距離

◆避難場所メモ◆

　　　上黒田集落センター

　　　若狭町上黒田

　　　６１-２１１１

31-Ⅱ-0202

31-1-2-186S

31-1-2-126
31-1-2-161

31-1-2-187S

31-1-2-188S

上黒田集落センター

避難場所までの距離

　　　距離　　　　ｍぐらい　　徒歩　　　分ぐらい
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